2025年1月21日 星期二  09:03:17 简体 | 繁体 无障碍 长者模式  |公务邮箱|

请输入您要搜索的内容

首页 政务公开 新闻动态 办事服务 政民互动 专题专栏

无障碍语音播报0:00 / 0:00

当前位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

市科技局关于开展2024年度科技型企业孵化器火炬统计调查工作的通知

各区科技主管部门、各有关单位：

按照火炬中心有关工作要求，市科技局对我市2024年度科技型企业孵化器火炬统计调查工作进行部署。现将具体内容通知如下：

一、纳统方式

（一）从2024年度起，不再独立开展众创空间统计，原众创空间须登录火炬统计调查系统（网址：https://hjrz.chinatorch.org.cn/login）填报科技型企业孵化器报

表，新账号及密码可联系所在区科技主管部门索取。

（二）我市孵化器登录火炬统计调查系统（网址：https://hjrz.chinatorch.org.cn/login），按要求填报相关统计数据。暂无统计账号的孵化器，请联系所在区科技主

管部门进行登记，申请开通账号。

（三）火炬统计报表及统计标准电子版请到火炬中心网站“专项工作”栏目中“火炬统计”页面下载（网址：http://www.ctp.gov.cn/kjfw/wjxz/yjlist.shtml），填报

时以系统报表为准。

二、相关要求

（一）各纳统科技型企业孵化器按照《天津市科技型企业孵化器统计调查制度目录》（附件1）相关要求，应统尽统，据实、及时、准确填报数据，完成2024年度统计

工作；纳统情况将作为国家和我市科技型企业孵化器认定及相关绩效评估工作的重要依据。

（二）各区科技主管部门负责组织辖区内有关科技型企业孵化器填报统计数据，并进行审核；将《各区新增纳统科技型企业孵化器信息汇总表》（附件2）按要求报送

指定邮箱。

（三）市科技局定于1月24日（周五）14:00在天开高教科创园举办我市科技型企业孵化器火炬统计工作专题培训会暨2025年创业孵化大讲堂系列活动。

会议主要内容包括：

1.部署我市2024年度孵化器火炬统计、2025年孵化器相关工作；

2.讲解火炬统计系统操作方式、工作要点及相关注意事项；

3.交流答疑。

培训会议地址：天开高教科创园综合服务中心3层报告厅，科研西路18号天开广场4号楼3层。

请各区科技主管部门组织辖区内科技型企业孵化器统计工作负责同志（每单位限1人）扫描下方二维码，报名参加培训。

三、联系方式

联系人：市创业孵化协会

崔鹏、张昕然022-87891084

何长胜022-87894769

市科技局创新体系处吴晓022-58832826

附件：1.天津市科技型企业孵化器统计调查制度目录

       2.各区新增纳统科技型孵化器信息汇总表

2025年1月20日

附件：

1.天津市科技型企业孵化器统计调查制度目录.doc

2.各区新增纳统科技型孵化器信息汇总表.doc

来源：创新体系处  发布时间：2025-01-20 15:06

javascript:translatePage(1);
javascript:translatePage(2);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://mail.tj.gov.cn/
https://www.tj.gov.cn/
javascript:void(0);
https://kxjs.tj.gov.cn/
https://kxjs.tj.gov.cn/ZWGK4143/
https://kxjs.tj.gov.cn/XWDT4045/
https://kxjs.tj.gov.cn/BSFW9672/
https://kxjs.tj.gov.cn/ZMHD5064/
https://kxjs.tj.gov.cn/ZTZL6839/
https://kxjs.tj.gov.cn/
https://kxjs.tj.gov.cn/ZWGK4143/
https://kxjs.tj.gov.cn/ZWGK4143/TZGG2079/
https://kxjs.tj.gov.cn/ZWGK4143/TZGG2079/202501/W020250120546262420443.doc
https://kxjs.tj.gov.cn/ZWGK4143/TZGG2079/202501/W020250120546262537957.doc
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:print();
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

关于我们 | 站点地图 | 隐私说明 | 版权声明 | 使用帮助

服务热线：86-22-58832999（白天）；86-22-58832998（夜晚）

主办：天津市科学技术局、天津市天开高教科创园管理委员会  地址:天津市和平区成都道116号  邮编:300051

网站标识码：1200000005  津ICP备19005898号  津公网安备12010102000245

技术支持：天津市科学技术信息研究所

https://kxjs.tj.gov.cn/managecol/about/202008/t20200819_3491581.html
https://kxjs.tj.gov.cn/sitemap/
https://kxjs.tj.gov.cn/managecol/about/202008/t20200819_3491582.html
https://kxjs.tj.gov.cn/managecol/about/202008/t20200819_3491583.html
https://kxjs.tj.gov.cn/managecol/about/202008/t20200819_3491584.html
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
https://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=12010102000245
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=07CCA3589C437534E053012819AC9B1F
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);